

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.21 - Pelayanan Umum, Keprotokolan, dan Kehumasan
 Kegiatan : 4.06.4.06.03.21.002 - Kegiatan Pembuatan naskah dan himpunan sambutan/ makalah keynote speaker Gubernur Jawa Tengah

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>91.914.000</u>
<i>kertas hvs</i>	100	Rim	60.000	6.000.000
<i>klip kecil no. 3/4</i>	12	dos	13.000	156.000
<i>staples kecil</i>	10	Buah	18.000	180.000
<i>staples besar</i>	4	Buah	61.000	244.000
<i>isi staples besar</i>	6	Dus	26.000	156.000
<i>isi staples kecil</i>	12	Dus	25.000	300.000
<i>lem kertas cair</i>	12	Buah	18.000	216.000
<i>spidol</i>	2	dos	182.000	364.000
<i>ballpoint biasa</i>	120	Buah	10.000	1.200.000
<i>flashdisk</i>	10	Buah	100.000	1.000.000
<i>amplop putih besar</i>	6	dos	21.000	126.000
<i>snelhecter plastik</i>	48	Bh	46.000	2.208.000
<i>stopmap kertas</i>	1200	Buah	3.100	3.720.000
<i>inkjet catridge hp 85a</i>	36	Buah	1.355.000	48.780.000
<i>refill toner laserjet hp 85a + (drum+sparepart)</i>	36	Buah	460.000	16.560.000
<i>ink catridge epson 4 warna</i>	12	Buah	300.000	3.600.000
<i>kertas sambutan/ concorde uk.a-4, putih</i>	6	Rim	184.000	1.104.000
<i>kertas sambutan/ concorde uk. custom</i>	60	Rim	100.000	6.000.000
<u>Belanja Cetak</u>				<u>111.400.000</u>
<i>cetak kop gubernur garuda emas</i>	5	Rim	200.000	1.000.000
<i>cetak kop gubernur garuda mas</i>	12	Rim	200.000	2.400.000
<i>stopmap sambutan sekda besar</i>	2400	Buah	13.000	31.200.000
<i>stopmap sambutan gubernur kecil</i>	4000	Buah	8.000	32.000.000
<i>stopmap sambutan sekda besar</i>	1200	Buah	13.000	15.600.000
<i>stopmap sambutan sekda kecil</i>	2400	Buah	8.000	19.200.000
<i>pembuatan buku himpunan sambutan gubernur</i>	100	Buku	100.000	10.000.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u>				<u>9.000.000</u>
<i>makan dan minum rapat</i>	225	Hok	40.000	9.000.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>192.716.000</u>
<i>perjalanan dinas dalam daerah</i>	432	Oh	370.000	159.840.000
<i>penginapan dinas dalam daerah golongan iv/ iii</i>	6	Kkh	550.000	3.300.000
<i>perjalanan dinas menggunakan kendaraan dinas/pribadi, kebutuhan rata-rata bbm adalah 1 liter untuk menempuh jarak 7 km</i>	1	Liter	29.576.000	29.576.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				<u>44.970.000</u>
<i>dki jakarta</i>	33	Oh	530.000	17.490.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>di yogyakarta</i>	8	<i>Oh</i>	420.000	3.360.000
<i>perjalanan dinas menggunakan kendaraan dinas/pribadi, kebutuhan rata-rata bbm adalah 1 liter untuk menempuh jarak 7 km</i>	8	<i>Liter</i>	250.000	2.000.000
<i>di yogyakarta</i>	2	<i>Oh</i>	630.000	1.260.000
<i>tiket pesawat pp</i>	11	<i>Ok</i>	1.000.000	11.000.000
<i>dki jakarta</i>	14	<i>Oh</i>	610.000	8.540.000
<i>taksi</i>	3	<i>Ok</i>	440.000	1.320.000
Jumlah				450.000.000

Semarang,
KEPALA BIRO UMUM
PROVINSI JAWA TENGAH

EDY SUPRIYANTA, ATD, SH, MM
NIP. 196505041988031014